
zuzana h. (suzi1) ID 56400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Po vzoru jiných jsem si i já opsala nějaké prodejní podmínky.

  Jelikož mám velmi časové náročné povolání nestíhám přeměřovat ,přefocovat a odpovídat na podobné vzkazy-předem se
moc omlouvám, ale bohužel nemohu jinak......

  Prosím Vás, aby jste si předem dobře rozmysleli, jestli věc opravdu chcete koupit. Jestli se vám z nějakého důvodu po
zakoupení nebude líbit nebo hodit, nezlobte se, ale penízky nevracím!!!! Pokud taková domluva nebude předem. (Bez nákladů
na poslání)

  Vždy je u zboží velké množství detailních fotek. Případné reklamace se vztahují na výrobní vady zboží nikoli na špatný výběr
velikosti apod.

  Pokud se kupující neozve do 24 hodin od rezervace, tak ji automaticky ruším.

  Věci rezervuji 7 dní, ale je to vždy na domluvě ,to je doba na převedení peněz, pokud se platba z nějakého důvodu
neuskuteční,rezervace se ruší.Samozdřejmě není problém po dohodě ji prodloužit

  K ceně účtuji poštovné dle tarifů pošty podle váhy doporučené zásilky, která je automaticky pojištěna na 500 Kč:

  Prosím pokud máte jen DOTAZ k nabízenému zboží, pošlete mi jen VZKAZ. A NABÍDKY zasílejte, jen pokud máte OPRAVDOVÝ
zájem a chcete danou věc koupit.
  Při závazné rezervaci mi prosím napište rovnou i svou adresu.
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

